Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.12.2016         №3849

г. Биробиджан

О внесении изменений в Тарифы на платные дополнительные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Центр развития ребенка – детский сад № 45», утвержденные

постановлением мэрии города от 25.07.2016 № 2242 «Об утверждении

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития

ребенка - детский сад № 45»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

«Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Центр развития ребенка - детский сад № 45», утвержденные

постановлением мэрии города от 25.07.2016 № 2242 «Об утверждении

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития

ребенка - детский сад № 45», изложить в следующей редакции:

«№

пп

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф

 одной услуги

на одного

ребенка

(рублей)

1 2 3 4

1 Занятия  художественно-эстетической

направленности:

- «Колокольчики»

- «Умейка»

месяц

месяц

600,00

600,00

2 Занятия с логопедом  «Веселый язычок»  1 занятие 250,00

 2

1 2 3 4

3 Занятия лечебно-оздоровительной

направленности «Фитбол - гимнастика»

месяц

750,00

4 Оказание консультативной помощи по коррекции

устной и письменной речи дошкольников и

младших школьников

1 консультация

300,00».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его

официального опубликования.

Мэр города                               Е.В. Коростелев